b) limita-se ao Sul com frente para a alameda Acácia

Vermelha, por onde mede 10,00 metros; c) limita-se ao Leste com a

alameda Acácia Azul, por onde mede 20,60 metros; e, d) limita-se ao

Oeste com o lote 35 da alameda Acácia Vermelha, por onde mede 20,60

metros, valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), Matrícula 38.439.

 

II - Lote "45": mede 9,90 m de frente por 20,30 m de fundo, perfazendo

uma área de 200,97 m², com frente para a alameda Acácia Azul: a) limita-

se ao Norte com parte da ÁREA "B", por onde mede 20,30 metros; b)

limita-se ao Sul com o lote 46 da alameda Acácia Azul, por onde mede

20,30 metros; c) limita-se ao Leste com parte do lote 47 da rua Luiz

Feitosa Rodrigues, por onde mede 9,90 metros; e, d) limita-se ao Oeste

com frente para a alameda Acácia Azul, por onde mede 9,90 metros, valor

de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), Matrícula 38.450.

 

III - Lote "46": mede 9,90 m de frente por 20,30 m de fundo, perfazendo

uma área de 200,97 m², com frente para a alameda Acácia Azul: a) limita-

se ao Norte com o lote 45 da Alameda Acácia Azul, por onde mede 20,30

metros;